Second Session, Commencing at 11.30 am

DECIMAL PROOFS

294*

Elizabeth I1, unofficial pattern silver swan dollar, 1967, by
Andor Meszaros, milled edge. In case of issue, lid and inside
lid stained, coin with blue and grey toning, uncirculated.

$1,000

295
Elizabeth 11, proof set, 1966. In second case of issue, FDC.
$200

296

Elizabeth I1, proof set, 1966. In second case of issue, some
marks on case, otherwise FDC.

$200
297
Elizabeth 11, proof set, 1966, in second case. Nearly FDC.
$200
298

Elizabeth Il, proof set, 1966. In second case, two cents with
some spotting, otherwise nearly FDC.
$200

299
Elizabeth I1, proof set, 1966. In second case of issue, some
marks on case, FDC.

$150

300
Elizabeth I1, proof set, 1969. In case of issue with certificate,
no foam outer, otherwise FDC.

$100

301
Elizabeth 11, proof sets, 1969 (2). In cases of issue with
certificates, FDC. (2)

$200

302
Elizabeth 11, proof sets, 1969-1972. In cases of issue, FDC.
(4)

$250

303
Elizabeth Il, proof sets, 1969, 1976-1989, plus extras 1976,
1982 (2), 1983 (2). In cases of issue, FDC. (20)

$500
Ex Barry McGown Scott Collection.

20

304
Elizabeth Il, proof sets, 1969 - 1975, 1976 (2), 1977 (2),
1978 (2), 1979 (2), 1980 (2), 1981 (2), 1982 (2), 1983
(2), 1984 (2). In cases of issue without outer foam, with
certificates, FDC. (25)

$540

305
Elizabeth Il, proof sets, 1970 (2). In cases of issue with
certificates, FDC. (2)

$100

306
Elizabeth Il, proof sets, 1970 - 1972, 1973 (2), 1974. In cases
of issue, no foam outer, with certificates, FDC. (6)

$300

307
Elizabeth 11, proof sets, 1971, 1973 (2). In cases of issue
with certificates, FDC. (3)

$180

308
Elizabeth I1, proof sets, 1972, 1995 (2). The 1972 set with
cracks in plastic case on obverse side near top of fifty cents,
FDC. (3)

$120

309

Elizabeth II, proof sets, 1972 (2), 1986, 1989-1994, 1997,

2000, 2003. In cases of issue with certificates, FDC. (12)
$480

310
Elizabeth |1, proof sets, 1973-1977. In foam cases of issue,
FDC. (5)

$150

311
Elizabeth Il, proof sets, 1974 (2). In cases of issue with
certificates, FDC. (2)

$110

312
Elizabeth I, proof sets, 1975 (2), 1976, 1977 (2), 1979 (2),
1980 (2), 1981 (2), 1982 - 1984. In cases of issue, no foam
outer and only seven with certificates, FDC. (14)

$140

313
Elizabeth 11, proof sets, 1975 (2), 1976 (2), 1977 (2), 1978
(2), 1979 (2), 1980 (2), 1981 (2), 1982 (3), 1983 (2), 1984
(2). Most without foam outer boxes, otherwise in cases of
issue with certificates, FDC. (21)

$220

314
Elizabeth 11, proof sets, 1976-1981, 1983, 1984, 2002,
2005, Themed Baby Series, 2007, 2008. In cases of issue
with certificates, FDC. (12)

$280

315
Elizabeth I, proof sets, 1977, 1986-1988, 2000 (2); mint
sets, 1977, 1986, 1991, 1994, 1995. The 1977 proof set
with no outer box, otherwise in packs and cases of issue
with certificates, uncirculated - FDC. (11)

$280



316
Elizabeth Il, proof sets, 1977, 1977 (no case), 1978 -
1983, 1984 (no case), 1985 - 1990. In cases of issue with
certificates, FDC. (15)

$180

317
Elizabeth 1l, proof sets, 1977-1980, 1982-1984, 1985 (2),
1986, 1987, 1988 (2), 1998, 2006. In cases of issue with
certificates, FDC. (15)

$230

318
Elizabeth 1l, proof sets, 1977, 1979, 1987, 1988-1990,
1992-1996, 2000, 2001, 2004, 2006. In cases of issue with
certificates, FDC. (15)

$440

319
Elizabeth Il, proof sets, 1977-1986; mint sets, 1981-1987,
1991, 1992. In packs and cases of issue with certificates,
uncirculated - FDC. (19)

$180

320
Elizabeth 11, proof sets, 1978, 1980-1982, 1988, 1991.
Four foam cases damaged, otherwise in cases of issue with
certificates, FDC. (6)

$80

321
Elizabeth 11, proof sets, 1978, 1982 (2), 1983 (4), 1986,
1988, 1990, 1992. In cases of issue with certificates, FDC.
(11)

$140

322
Elizabeth I, proof sets, 1978-1987, 1992. In cases of issue,
FDC. (11)

$140

323
Elizabeth 11, proof sets, 1978, 1980, 1988-1991, 1994,
1995, 1997, 1999, 2000, 2002, 2005. In cases of issue with
certificates, FDC. (13)

$420

324
Elizabeth 11, proof sets, 1978, 1980 (2), 1981, 1982 (2),
1988; mint sets, 1978-1982; proof silver ten dollars,
Commonwealth Games 1982, Fleet Arrival 1988; mint
one dollars, 1985, 1986, 1988. The one dollars are loose,
otherwise in packs and cases of issue with certificates,
uncirculated - FDC. (17)

$130

325
Elizabeth Il, proof sets, 1980, 1981 (2), 1982 (2), 1983
(2), 1984 (2), 1985 - 1987, Coin Fair Issue 1988 (2); mint
sets, 1988 (5). In packs and cases of issue with certificates,
uncirculated - FDC. (19)

$200

326
Elizabeth I, proof sets, 1981. All sets with foam outers,
FDC. (19)

$200

21

327
Elizabeth Il, proof sets, 1981. All sets with foam outers,
FDC. (23)

$230

328
Elizabeth 11, proof sets, 1981, 1983, 1988; mint sets, 1977,
1981, 1988 (3), 1995, (baby set) 1995. In packs and cases
of issue with certificates, uncirculated - FDC. (10)

$100

329
Elizabeth Il, proof sets, 1982. All sets with foam outers,
FDC. (15)

$150

330
Elizabeth I1, proof sets, 1982 (2) without foam covers, 1985
(2), 1986 (2), 1988 (2), 1989; Great Britain, proof set, 1984
(P.S34). With handwritten date on outside box of 1986 sets,
card outers slightly damaged on 1988 sets, Great Britain set
with graffiti and damaged outer box, FDC. (10)

$120

331
Elizabeth Il, proof sets, 1982-1984, 1986, 1988, 1991-1993,
1996-1999, 2001, 2002, 2004, 2005. In cases of issue with
certificates, FDC. (16)

$460

332
Elizabeth I1, proof sets, 1985, 1986, 1988, 1990-1995, 1998,
2002. In cases of issue with certificates, FDC. (11)

$290

333
Elizabeth Il, proof sets, 1985, 1987, 1988, 1990, 1991,
1995, 1996, 1998, 1999, 2001-2003. In cases of issue with
certificates, FDC. (12)

$380

334
Elizabeth Il, proof sets, 1985 (5), 1986 (4), 1987 (4). One
1985 set and one 1986 set without cardboard outers, FDC.
(13)

$150

335
Elizabeth Il, proof sets, 1985-1989, 1990 (2), 1991-1993,
1995-1999, 2003. In cases of issue with certificates, FDC.
(16)

$420

336
Elizabeth Il, proof sets, 1985-1988, 1989 (2), 1990 (2),
1991, 1993-1999, 2003. In cases of issue with certificates,
FDC. (17)

$480

337
Elizabeth 11, proof sets, 1986, 1987 (2), 1993, 2000 (3). In
cases of issue with certificates, FDC. (7)

$340

338
Elizabeth I1, proof sets, 1986, 2002, 2003, 2006-2008, 2011.
In cases of issue with certificates, FDC. (7)

$220



339
Elizabeth I1, proof sets, 1987, 1989-1991, 1996, 1997, 1999-
2001. In cases of issue with certificates, FDC. (9)

$370

340
Elizabeth 11, proof sets, 1988-1992. In cases of issue with
certificates, FDC. (5)

$120

341
Elizabeth 11, proof sets, 1988 (2), 1991; mint sets, 1988 (2);
proof five dollars, New Parliament House, 1988 (4), Anzac
75th Anniversary Commemorative (set of two) 1990. Proof
set 1991 with case damaged, otherwise in packs and cases of
issue with certificates, uncirculated - FDC. (10)

$120

342
Elizabeth Il, proof sets, 1988 (4), 1989 (4), 1990 (4). The
1984 sets with slightly damaged cardboard outers, FDC.
(12)

$250

343
Elizabeth Il, proof sets, 1989, 1990, 1995, 2002, 2005;
mint set, 2012. In pack and cases of issue with certificates,
uncirculated - FDC. (6)

$180

344
Elizabeth 11, proof sets, 1989, 1990, 1991 (2), 1992; mint
sets, 1989 (2), 1990, 1991 (2), 1992 (2); medallions,
Australian Species commemorative (set of six) 1992,
Bicentennial Commemorative 1988. In packs and cases of
issue with certificates, uncirculated - FDC. (14)

$250

345
Elizabeth I1, proof sets, 1992, 1994, 1995, 2001, 2006. In
cases of issue with certificates, FDC. (5)

$150

346
Elizabeth II, proof sets, 1992, 2001, 2004, 2007, 2009, 2010,
2012. In cases of issue with certificates, FDC. (7)

$260

347
Elizabeth 11, proof sets, 1994-1996, 2001, 2006. The 2001
set with damaged box, otherwise, in cases of issue with
certificates, FDC. (5)

$170

348
Elizabeth Il, proof sets, 1995-97; Olympic Heritage set,
1994-96 (six coin set); proof silver dollars, 1993-94; proof
one ounce silver dollars, 1996, 1997; proof Holey Dollar and
Dump, 1988, proof five dollars, 1988, 1994, 1996; proof
ten dollars, 1993; one cent, mint roll, 1966; two cents, mint
roll, 1989; mixed fifty cents (53); Bicentennial Coin and Note
Collection, 1988; also Elvis three coin commemorative set
(private mint issue); Western Samoa, mint set, 1974. \Very
fine - FDC. (71)

$300

22

349
Elizabeth I, proof sets, 2000, 2003, 2004, 2007, 2008, 2013.
In cases of issue with certificates, FDC. (6)

$250

350
Elizabeth 1I, proof sets, 2004-2011. In cases of issue with
certificates, FDC. (8)

$300

351
Elizabeth |1, proof sets, 2015 (2), 2016. In cases of issue
with certificates, FDC. (3)

$100

352
Elizabeth I, proof sets, Themed Baby Series, Koala 2002-
2005. In cases of issue with certificates, FDC. (4)

$320

353
Elizabeth I1, proof sets, Themed Baby Series, Magic Pudding
2006-2008, Blinky Bill 2009-2011. In cases of issue with
certificates, FDC. (6)

$300

354
Elizabeth I1, proof sets, Themed Baby Series, Magic Pudding
2008, Blinky Bill 2009; medallions, gold plated Christmas
medallions (2002-2009) (8). In packs and cases of issue with
certificates, uncirculated - FDC. (10)

$100

355
Elizabeth 1, Australian Wedding Coin Collection Series sets,
2002, 2003, 2008, 2009. In cases of issue, FDC. (4)

$160

356

Elizabeth I1, proof Australian Wedding Coin Collection sets,

2009-2011. In cases of issue with certificates, FDC. (3)
$120

357

Elizabeth 11, Bicentennial Coin and Note Collection, 1988

(McD N/R PT1); banknote, ten dollars, Johnston/Fraser

1988 Commemorative Polymer (McD $10GF 1); PNC,

Bradman 1997. In folders of issue, uncirculated - FDC. (3)
$100

358
Elizabeth 11, Reserve Bank of Australia and Royal Australian
Mint, Bicentennial Coin and Banknote Collection, 1988. In
albums of issue, uncirculated - FDC. (2)

$120

359
Elizabeth Il, masterpieces in silver sets, 1988, 1998. In cases
of issue with certificates, FDC. (2)

$130

360
Elizabeth Il, masterpieces in silver sets, 1988, 1990; proof
silver ten dollars, Birds of Australia Series, piedfort 1990.
Birds of Australia with damaged box, otherwise in cases of
issue with certificates, FDC. (3)

$100



361
Elizabeth Il, masterpieces in silver sets, (Sydney Coin Fair)
1988, 1989, 1990, 1991 (2). Damage to one case, otherwise
in cases of issue with certificates, FDC. (5)

$260

362
Elizabeth Il, masterpieces in silver sets, 1989, 1990. One
with outer box missing, otherwise in cases of issue with
certificates, FDC. (2)

$100

363
Elizabeth Il, masterpieces in silver sets, 1989, 1990. One
with outer box missing, otherwise in cases of issue with
certificates, FDC. (2)

$100

364
Elizabeth 11, masterpieces in silver sets, 1989, 1993. No
outer boxes, damaged cases, otherwise in cases of issue with
certificates, FDC. (2)

$160

365
Elizabeth I1, masterpieces in silver sets, 1989, 1999. No
outer boxes, otherwise in cases of issue with certificates,
FDC. (2)

$120

366
Elizabeth Il, masterpieces in silver sets, 1990, 1991. In cases
of issue with certificates, FDC. (2)

$100

367
Elizabeth Il, masterpieces in silver sets, 1991 (2). In cases of
issue with certificates, FDC. (2)

$120

368
Elizabeth 11, masterpieces in silver sets, The Royal Ladies
1992. In case of issue with certificate, FDC.

$120

369
Elizabeth Il, masterpieces in silver set, 1993; proof silver
ten dollars, Anniversary Adelaide Pound (bimetal) 2002. In
cases of issue with certificates, FDC. (2)

$140

370
Elizabeth Il, masterpieces in silver sets, 1993, 1994. In cases
of issue with certificates, FDC. (2)

$170

371
Elizabeth Il, masterpieces in silver sets, 1993, 1994. In cases
of issue with certificates, FDC. (2)

$170

372
Elizabeth Il, masterpieces in silver sets, 1993, 1994. In cases
of issue with certificates, FDC. (2)

$170

23

373
Elizabeth Il, masterpieces in silver sets, 1993, 1994. In cases
of issue with certificates, FDC. (2)

$170

374
Elizabeth Il, masterpieces in silver set, 1994. In case of issue
with certificate, FDC.

$80

375
Elizabeth Il, masterpieces in silver sets, 1994, 1999. In cases
of issue with certificates, FDC. (2)

$160

376
Elizabeth I, masterpieces in silver sets, 1995, 1996. In cases
of issue with certificates, FDC. (2)

$180

377
Elizabeth Il, masterpieces in silver sets, 1995, 1997. In cases
of issue with certificates, FDC. (2)

$180

378
Elizabeth Il, masterpieces in silver sets, 1995, 1997, 1999.
Outer boxes damaged, otherwise in cases of issue with
certificates, FDC. (3)

$260

379
Elizabeth 11, masterpieces in silver set, 1995; proof five
dollars, The Anzac 75th Anniversary Commemorative Coin
Set, (set of two) 1990. In cases of issue with certificates,
FDC. (2)

$120

380
Elizabeth Il, masterpieces in silver set, 1996. Box and case
damaged, otherwise as issued with certificate, FDC.

$80

381
Elizabeth Il, masterpieces in silver sets, 1996, 1997. In cases
of issue with certificates, FDC. (2)

$180

382
Elizabeth Il, masterpieces in silver sets, 1998, 1999. In cases
of issue with certificates, FDC. (2)

$170

383
Elizabeth Il, masterpieces in silver sets, 1998, 2000. In cases
of issue with certificates, FDC. (2)

$150

384
Elizabeth I, masterpieces in silver sets, 1998, 2000. In cases
of issue with certificates, FDC. (2)

$140

385
Elizabeth I, masterpieces in silver sets, 1999, 2000. In cases
of issue with certificates, FDC. (2)

$140



386
Elizabeth 11, proof gold two hundred dollars, 1980. In case
of issue, FDC.

$500

387
Elizabeth Il, proof gold two hundred dollars, 1980, 1984.
Both outer card boxes with graffiti, FDC. (2)

$800

388
Elizabeth 11, proof gold two hundred dollars, 1980, 1983;
mint gold two hundred dollars, 1981 Royal Wedding. First
coin toned and plastic case cracked, uncirculated - FDC.
©)

$1,200

389
Elizabeth I1, proof gold two hundred dollars, 1980, 1982-7.
In cases of issue, FDC. (7)

$3,000

390
Elizabeth I, proof gold two hundred dollars, Commonwealth
Games 1982. In case of issue, FDC.

$400

391
Elizabeth Il, proof gold two hundred dollars, 1982 (2)
Commonwealth Games, 1987. The 1982 outers with graffiti,
inside case lid of the 1987 stained and outer box slightly
damaged, FDC. (3)

$1,200

392
Elizabeth 11, proof gold two hundred dollars, 1982, 1985,
1986, 1987. In cases of issue, FDC. (4)

$1,800

393
Elizabeth 11, proof gold two hundred dollars, 1985. In case
of issue, FDC.

$450

394
Elizabeth 11, proof gold two hundred dollars, 1985, 1986.
Outer boxes soiled, FDC. (2)

$800

395
Elizabeth 11, proof gold two hundred dollars, 1985, 1986.
FDC. (2)

$800

396
Elizabeth Il, proof gold two hundred dollars, 1987 Departure,
1988 First Fleet. The inside case lids of both are stained and
card outers soiled, FDC. (2)

$800

397
Elizabeth Il, proof gold two hundred dollars, 1987 Departure,
1988 First Fleet. The inside case lids of both are stained and
card outers soiled, FDC. (2)

$800

24

398
Elizabeth 1l, proof gold two hundred dollars, Embarkation
of the First Fleet 1987; mint gold two hundred dollars,
Pride of Australia 1991; Perth Mint, proof fine platinum
one twentieth ounce, 1989. In packs and cases of issue with
certificates, uncirculated - FDC. (3)

$870

399
Elizabeth 11, proof gold two hundred dollars, 1987 (4), 1989,
1990 and 1991. In cases of issue, FDC. (7)

$3,200

400
Elizabeth I1, proof gold two hundred dollars, The Pride
of Australia Series, 1988, 1991. In cases of issue with
certificates, FDC. (2)

$800

401
Elizabeth Il, proof gold two hundred dollars, The Pride of
Australia Series, 1988, 1989, 1994. In cases of issue with
certificates, FDC. (3)

$1,200

402
Elizabeth I, proof gold two hundred dollars, The Pride
of Australia Series, 1988, 1989, 1991-4. In cases of issue,
FDC. (6)

$2,700

403

Elizabeth 11, proof gold two hundred dollars, The Pride of

Australia Series, 1988-1994. In cases of issue, FDC. (7)
$3,000

404
Elizabeth I1, proof gold two hundred dollars, The Pride
of Australia Series, 1990, 1992. In cases of issue with
certificates, FDC. (2)

$800

405
Elizabeth 1, proof gold two hundred dollars, The Pride
of Australia Series, 1990, 1993. In cases of issue with
certificates, FDC. (2)

$800

406
Elizabeth I1, proof gold one hundred and fifty dollars, Floral
Emblems of Australia 1997, 1999. In cases of issue with
certificates, FDC. (2)

$1,400

407
Elizabeth I1, proof gold one hundred and fifty dollars, Floral
Emblems of Australia 1996, 1999. In cases of issue with
certificates, FDC. (2)

$1,400



409*
Elizabeth Il, proof six coin set, 999 fine gold, 2001 Centenary

of Federation. In case of issue with certificate, set no 481,
FDC.

$5,000

408*

Elizabeth I, Sydney 2000 Olympics, proof gold one hundred

dollars eight coin set. In case of issue with certificate 05516,
FDC.

$3,800

25



410*
Elizabeth 11, proof six coin pure gold set, 2005, issued to
commemorate the 60th Anniversary of the end of World
War 11, contains 3.651 ounces of pure gold. Set no 100
of 650, in plush wooden case of issue with certificate of
authenticity, FDC.

$5,500

26

411*
Elizabeth Il, Diamond Jubilee, 2012, gold proof fifty cents
with Canada gold three hundred dollars and Great Britain
gold five pounds, with 14 carat diamond VSI included in
case of issue by the British Royal Mint (McD P150). With
certificate 199 of 300, FDC.

$8,500

412
Elizabeth Il, Royal Australian Mint and Perth Mint, proof
bimetal (.270z gold, .1610z silver) twenty dollars, 2001 Sir
Donald Bradman. In case of issue with certificate, case and
outer card box slightly damaged, FDC.

$450

413
Elizabeth Il, proof bimetal twenty dollars, 2001, Bradman
commemorative. In case of issue, FDC.

$400

414
Elizabeth II, proof silver ten dollars, Commonwealth
Games 1982, State Series, 1985-1993. In cases of issue with
certificates, FDC. (10)

$150

415
Elizabeth II, proof silver ten dollars, Commonwealth
Games 1982, State Series, 1985-1993. In cases of issue with
certificates, FDC. (10)

$150

416
Elizabeth I, proof silver ten dollars, Commonwealth Games
1982, State Series, 1985-1989, 1990 (2), 1991-1993. In cases
of issue with certificates, FDC. (11)

$160



417
Elizabeth |1, proof silver ten dollars, Commonwealth Games
1982, State Series, 1985-1989, 1990 (2), 1991-1993. In cases
of issue with certificates, FDC. (11)

$160

418
Elizabeth I, proof silver ten dollars, Commonwealth Games
1982, State Series, 1985 (3), 1986, 1987, 1988, 1990; mint
silver ten dollars, State Series, 1985, 1986, 1987. In packs
and cases of issue with certificates, uncirculated - FDC.
(11)

$150

419
Elizabeth II, proof silver ten dollars, Commonwealth
Games 1982 (2), State Series, 1985 (2), 1986 (2), 1987,
1988 (2), 1990, 1991, 1992 (2); mint silver ten dollars,
Commonwealth Games 1982 (2), State Series, 1986, 1987,
1988, 1990; proof five dollars, New Parliament House 1988
(2), Anzac 75th Anniversary (set of two) 1990, Year of Space
1992 (2); mint five dollars, 1988. In packs and cases of issue
with certificates, uncirculated - FDC. (25)

$300

420
Elizabeth I1, proof silver ten dollars, 1982 Commonwealth
Games (10); State Series, 1985 (4), 1986 (5), 1987 (5), 1988
(5), 1989 (4). In cases of issue, one 1986 with damaged outer
box, two 1988 with damaged outer boxes and two 1989
missing outer boxes, FDC. (33)

$400

421
Elizabeth 1, proof silver ten dollars, 1988; mint silver ten
dollars, 1988 (3), 1990; Perth Mint, proof silver one ounces,
Holey Dollar and Dump 1988 (3). In packs and cases of issue
with certificates, uncirculated - FDC. (8)

$130

422
Elizabeth Il, proof silver ten dollars, State Series, 1987, 1989,
Barcelona Olympics 1992, Australia’s Endangered Species
Series, 1995 (2), Millennium Coin Series, The Past (bimetal)
1999. In cases of issue with certificates, FDC. (6)

$120

423
Elizabeth Il, proof silver ten dollars, State Series, 1988,
Millennium Series, The Present (bimetal) 2000 (2); proof
silver five dollars, Queen Mother 2002, Manchester
Commonwealth Games 2002; proof silver one ounce one
dollar, Silver Kangaroo Series, 1998; specimen one ounce one
dollar, Silver Kangaroo Series, (Sydney Coin Fair) 1994. In
cases of issue with certificates, uncirculated - FDC. (7)
$170

424
Elizabeth 11, proof silver ten dollars, State Series 1988 (2);
mint silver ten dollars, Commonwealth Games 1982 (2),
State Series, 1988 (3); proof five dollars, New Parliament
House 1988 (3); mint five dollars, New Parliament House
1988 (4), Anzac 75th Anniversary 1990 (2), Women's
Enfranchisement 1994; proof silver two dollars, 1988 (2);
mint one dollars, Landcare 1993, Waltzing Matilda 1995.
In pack and cases of issue with certificates, uncirculated
-FDC. (21)

$160

27

425
Elizabeth 11, proof silver ten dollars, State Series, 1990
(2), 1991, 1992; mint silver ten dollars, 1990-1992; proof
five dollars, New Parliament House 1988; Anzac 75th
Anniversary Commemorative (set of two) 1990, Rugby
World Cup 1991 (2), International Year of Space 1992 (2).
In packs and cases of issue with certificates, uncirculated
-FDC. (13)

$140

426
Elizabeth 11, proof silver ten dollars, State Series 1993,
Landmark Series, Melbourne 1998, Snowy Mountains 1999,
Millennium Series, The Past (bimetal) 1999. In cases of issue
with certificates, FDC. (4)

$100

427
Elizabeth Il, proof silver ten dollars, Birds of Australia Series,
1989, 1993, 1994, piedfort 1994, Anniversary Adelaide
Pound (bimetal) 2002. In cases of issue with certificates,
FDC. (5)

$120

428
Elizabeth 11, proof silver ten dollars, Birds of Australia Series,
standard 1989, piedfort issues, 1989, 1990, 1992, 1994 (2).
In cases of issue with certificates, FDC. (6)

$140

429
Elizabeth Il, proof silver ten dollars, Birds of Australia Series,
1989 (2), 1992 (2) 1993, 1994 (2). In cases of issue with
certificates, FDC. (7)

$100

430
Elizabeth Il, proof silver ten dollars, Birds of Australia Series,
standard, 1989-1994, piedfort, 1990, 1991. In cases of issue
with certificates, FDC. (8)

$140

431
Elizabeth II, proof silver ten dollars, Birds of Australia,
1989-1994 (standard); proof silver ten dollars, Endangered
Species, 1996 (piedfort), 1996, 1997 (standard), also proof
Wedding Coin Collection, 2013. In cases of issue with
certificates, FDC. (11)

$200

432
Elizabeth Il, proof silver ten dollars, Birds of Australia Series,
1989 (2), 1990 (2), 1991 (2), 1992 (2), 1993 (2), 1994 (2).
In cases of issue with certificates, FDC. (12)

$180

433

Elizabeth 11, proof silver ten dollars, Birds of Australia Series,

standard, 1989, 1991 piedfort, 1990, 1991 (2), 1992 (4),

1993 (3). In cases of issue with certificates, FDC. (12)
$280

434
Elizabeth 11, proof silver ten dollars, Bird series, 1989
kookaburra (3), 1990 cockatoo (2); proof aluminium bronze
five dollars, 1988 Parliament House (5); proof one dollar,
1984 (4); Great Britain, proof silver crown, 1981 Royal
Wedding (2) (S.4229). In cases of issue, FDC. (16)

$200



435
Elizabeth Il, proof silver ten dollars, Birds of Australia Series,
1990, 1992 (2), 1993, 1994 (2), Australia's Endangered
Species Series, piedfort 1995 (2), standard 1995, piedfort
1996, standard 1996. In cases of issue with certificates,
FDC. (11)

$170

436
Elizabeth Il, proof silver ten dollars, Birds of Australia Series,
1990 (2), 1991 (2), 1993, piedfort 1993, piedfort 1994. In
cases of issue with certificates, FDC. (7)

$120

437
Elizabeth Il, proof silver ten dollars, Australia's Endangered
Species Series, 1995 (2), 1996, 1997 (2), 1998 (2). In cases
of issue with certificates as well as two purpose built cases
to house a set of four, FDC. (7+2 boxes)

$100

438
Elizabeth II, proof silver ten dollars, Australia's Olympic
Heritage Series, (set of six) 1994-1996 (2), Millennium Series,
(bimetal) The Present 2000 (2); proof five dollars, Anzac
75th Anniversary Commemorative Coin Set 1990 (2 sets).
In cases of issue with certificates, FDC. (6)

$260

439
Elizabeth Il, proof silver ten dollars, Australia's Olympic
Heritage Series, set of six coins, 1994-1996, Birds of
Australia 1990, bimetal sets, The Future 2001, Adelaide
Pound 2002, Sydney Mint Pattern 2003; mint silver ten
dollars, Commonwealth Games 1982. The 1990 with
damaged box, otherwise in packs and cases of issue with
certificates, FDC. (6)

$220

440
Elizabeth 1I, proof bimetal ten dollars, Millennium Series,
Past (1999), Present (2000), Future (2001). In cases of issue
with certificates, FDC. (3)

$160

441
Elizabeth 1I, proof bimetal ten dollars, Millennium Series,
1999-2001, Past (1999), Present (2000), Future (2001). In
cases of issue with certificates, FDC. (3)

$160

442
Elizabeth I1, proof silver ten dollars, The Past (bimetal) 1999;
mint silver ten dollars, State Series 1991; proof five dollars,
1988 (2), Anzac 75th Anniversary (two coin set without
outer box) 1990, Phar Lap 2000; mint five dollars, New
Parliament House 1988 (5), Anzac 75th Anniversary 1990
(2), Year of Space 1992 (2), Enfranchisement of Women 1994
(2), Bradman 1996 (3), Flying Doctor 1998. In packs and
cases of issue with certificates, uncirculated - FDC. (21)
$120

443
Elizabeth 11, proof silver ten dollars, Adelaide Pound
(bimetal) 2002 (3), Sydney Mint Pattern (bimetal) 2003. In
cases of issue with certificates, FDC. (4)

$180

28

444
Elizabeth II, proof five dollars, 1988 (2), Women's
Enfranchisement 1994 (2), Bradman 1996 (2), Flying Doctor
1998 (2), Phar Lap 2000 (2); mint five dollars, Women's
Enfranchisement 1994 (2), Bradman 1996 (2), Flying Doctor
1998 (2), Phar Lap 2000 (2); proof silver one dollars,
Subscription Series, 1997, 2000. In packs and cases of issue
with certificates, uncirculated - FDC. (20)

$160

445

Elizabeth I1, proof silver five dollars, 1996, 2002 (2); mint

five dollars, 1988 (5), 1990 (10), 1996, 1998. In packs and

cases of issue with certificates, uncirculated - FDC. (20)
$160

446
Elizabeth I, proof five dollars, Anzac 75th Anniversary
Commemorative Coin Set 1990, Women's Enfranchisement
1994, Flying Doctor 1998, Phar Lap 2000; mint five dollars,
1988-2012. In packs and cases of issue with certificates,
uncirculated - FDC. (23)

$160

447
Elizabeth Il, proof five dollars, Phar Lap 2000; mint five
dollars, Phar Lap 2000; Perth Mint, proof silver one ounce
one dollar, 75th Anniversary Phar Lap 2007; proof silver fifty
cents, 150th Running of the Melbourne Cup (gilt two coin
set) 2010; mint fifty cents, 150th Running of the Melbourne
Cup 2010; Book, The Diary of Phar lap published 2007.
In packs and cases of issue with certificates, uncirculated
-FDC. (6)

$120

448
Elizabeth I, Sydney 2000 Olympics Host City three coin
set, proof one ounce silver five dollars 2000, together with
Bank of England Peppiat ten shillings banknote. In case of
issue with certificate No 3779, FDC.

$70

449
Elizabeth Il, Royal Australian Mint and Perth Mint, Sydney
2000 Olympic silver coin collection of fourteen proof silver
five dollars. In timber case of issue, FDC. (14)

$300

450
Elizabeth Il, Sydney 2000, proof silver coin collection,
containing sixteen 31.65¢g fine silver five dollar coins. In
wooden case of issue with certificates, FDC.

$300

451
Elizabeth 11, proof silver five dollars, Sydney Olympics 2000,
Hologram Series, Year of the Outback 2002 (2); proof
five dollars, New Parliament House 1988 (2), Women's
Enfranchisement 1994; frosted silver one ounce one dollar,
Silver Kangaroo 1993; fifty cents, 2001 (9); twenty cents,
2001 (9). All fifty and twenty cents are loose and nearly
uncirculated, otherwise in packs and cases of issue with
certificates, uncirculated - FDC. (25)

$150



452
Elizabeth Il, proof silver five dollars, Bradman 2001, Rugby
World Cup 2003, 150 Years of Steam Railways 2004, The
Ashes 2007; proof five dollars, New Parliament House 1988,
Manchester Commonwealth Games (set of three) 2002;
mint five dollars, Bradman 2001, Rugby 2003, Bicentenary
of Tasmania 2004, Royal Visit 2011. In packs and cases of
issue with certificates, uncirculated - FDC. (10)

$150

453
Elizabeth Il, proof silver five dollars, Queen Mother 2002;
proof silver one dollars, Subscription Series, 1997, 2000,
2003; Perth Mint, proof silver half ounce, Stamp Coin Set
2009. In cases of issue with certificates, FDC. (5)

$110

454
Elizabeth 11, proof silver five dollars, State Government
Series, New South Wales 2006, Tasmania 2006, Victoria
2006, Manchester Commonwealth Games 2002, Queen
Mother 2002; proof five dollars, 1988. In cases of issue with
certificates, FDC. (6)

$130

455
Elizabeth Il, proof five dollars, 1988, Bicentenary (2); 1992,
Adelaide Coin Fair, International Year of Space (6); 1994,
Enfranchisement of Women; 1994, Sir Donald Bradman
Tribute (2). All in cases of issue with certificates, FDC.
(11)

$100

456
Elizabeth 11, proof silver two dollars, 1988 (2); proof silver
one dollars, Holey Dollar and Dump sets, 1988 (2), 1992,
1993, Subscription Series, 1997, 2000; proof one dollars,
1984 (2); specimen silver one ounce one dollars, Silver
Kangaroo Series, 1993 (2); mint one dollars, 1992, 1995,
(dual set) 1997, 1999; mint fifty cents, 1970 (3). In packs and
cases of issue with certificates, uncirculated - FDC. (21)
$220

457
Elizabeth 11, proof silver two dollars, 1988 (2); proof silver
one dollars, Barcelona 1992, Landcare 1993, Subscription
Series, 1997, 2000; proof one dollars, 1984 (4); specimen
silver one ounce one dollars, Silver Kangaroo Series, 1993
(2); mint one dollars, 1992, 1995, (dual set) 1997, 1999; mint
fifty cents, 1970 (3); Perth Mint, proof silver one dollars,
Holey Dollar and Dump set, 1988 (2). In packs and cases of
issue with certificates, uncirculated - FDC. (21)

$200

458
Elizabeth Il, proof coins, one dollar, 1984 (3); silver two
dollars, 1988 (4); ten dollars, 1982 (2) Commonwealth
Games, 1987 (2), 1988 (3) State Series. The one dollars and
ten dollars 1982, 1987 with graffiti on card outers and outer
card on the 1987 heavily stained, FDC. (14)

$120

459
Elizabeth Il, proof one dollar, 1984; mint one dollars, 100
Years of Australian Coinage (set of four) 2010 (12), Ram's
Head Dollar (set of four) 2011 (9), Wheat Sheaf Dollar
(set of four) 2012 (3), Bicentenary of the Holey Dollar and
Dump 2013 (3). In packs and case of issue with certificate,
uncirculated - FDC. (28)

$140

29

460
Elizabeth Il, proof silver one dollars, Barcelona 1992; Perth
Mint, proof silver one ounce one dollars, Holey Dollar and
Dump set 1988, Australian Kookaburra 1990; specimen
silver one ounce one dollar, Australian Kookaburra 1990;
mint one dollar, 1985; New Zealand, proof set, 1990; mint
set, 1990; proof silver one dollars, 1989, 1990, (set of five)
1990, (set includes five, ten, twenty and fifty cents with one
dollar) 1990; mint one dollars, 1989 (6). In packs and cases
of issue with certificates, uncirculated - FDC. (17)

$180

461
Elizabeth 11, proof silver one dollars, Commemorative
(Special Sydney Coin Fair Issue) 1994. In cases of issue with
certificates, FDC. (5)

$120

462
Elizabeth Il, proof silver one dollars, Waltzing Matilda 1995,
1996 (2), 1997 (3), 1999 (3), 2000, 2002, 2004. In cases of
issue with certificates, FDC. (12)

$180

463

Elizabeth I1, proof silver one dollars, Kingsford Smith 1997,

Florey 1998, Majestic Images 1999, The Last Anzacs 1999;

Perth Mint, proof silver one dollars, Holey Dollar and Dump

1988, 1989. In cases of issue with certificates, FDC. (7)
$120

464
Elizabeth I1, proof silver one dollars, Kingsford Smith 1997,
Florey 1998, New Parliament House 1998, The Last Anzacs
1999, Majestic Images 1999, HMAS Sydney Il 2000; Perth
Mint, Holey Dollar and Dump 1988, 1989. In cases of issue
with certificates, FDC. (8)

$140

465
Elizabeth Il, proof silver one dollars, Subscription Series,
1996, 2002; proof one dollars, 1984 (2); proof silver half
ounce fifty cents, Year of the Monkey 2004; mint fifty cents,
1966 (5), 1970 (4); Perth Mint, proof silver one ounce one
dollars, QEIl Golden Jubilee 2002, Discover Australia 2006.
The 1966 coins loose, otherwise in packs and cases of issue
with certificates, nearly uncirculated - FDC. (16)

$160

466

Elizabeth 11, proof silver one ounce one dollars, Silver

Kangaroo Series, 1999-2002; proof silver one dollar, Dollar

Decade 1994. In cases of issue with certificates, FDC. (5)
$120

467

Elizabeth 11, proof silver one ounce one dollars, Silver

Kangaroo Series, 1999-2002; proof silver one dollar, Dollar

Decade 1994. In cases of issue with certificates, FDC. (5)
$120

468
Elizabeth Il, proof silver one ounce one dollars, Kangaroo
Series, 1999, 2010, Kangaroos at Sunset with privy mark
2010, high relief 2011, 2012, Kangaroo in Outback with
privy mark 2013. In cases of issue with certificates, FDC.
(6)

$150



469
Elizabeth 1I, proof silver one ounce one dollar, Australian
Kangaroo 1999, 2004; specimen silver one ounce one dollars,
Australian Kangaroo 1996, 1997 (2), 1999 (2), 2000, 2001.
In packs and cases of issue with certificates, uncirculated
- FDC. (9)

$200

470
Elizabeth 11, proof silver one ounces, 60th Anniversary of
the End WWII 2005, Silver Kangaroo 2007, 100 Years of
Australian Coinage 2010; specimen silver one ounce, Silver
Kangaroo (gilt) 2009; medallions, Sands of Gallipoli 90th
Anniversary Medallion, others of base metal (4). Case
damaged holding Gallipoli medallion, otherwise in packs and
cases of issue with certificates, uncirculated - FDC. (9)
$120

471
Elizabeth 11, proof silver fifty cents, Royal Visit 2000; mint
fifty cents, 1970; medallions, 25th Anniversary Battle of
Long Tan in silver 1991, Rotary International 1993 in base
metal; world coins, an assortment, in particular Gibraltar,
proof silver one crown, 1991 (KM.74a), Great Britain, proof
silver two pounds, 1986 (S.K1), USA, Eisenhower dollars,
1972 (3), (world coin total 11); cuff links, one pair. Some
world coins loose, otherwise in packs and cases of issue with
certificates, very fine - FDC. (16)

$100

472
Elizabeth 11, proof selectively gold plated silver fifty cents,
two coin set, 2006 Royal Collection; 2011 Royal Wedding.
In timber cases of issue with certificates, inside of card cover
of first set soiled, FDC. (2 sets)

$200

473
Elizabeth 1lI, proof fifty cents, Two Coin Year Set Series,
International Year of Planet Earth 2008 (3), International
Year of Astronomy 2009 (2), Australian Wool 2011 (5),
Australian Mining 2013; mint fifty cents, Two Coin Year
Set Series, International Year of Planet Earth 2008 (3),
International Year of Astronomy 2009, Burke and Wills
2010, Australian Wool 2011 (7), Australian Wheat 2012 (2),
Australian Mining 2013; RAM Lunar Series, Dragon 2012
(3), Dragon (within map of Australia) 2012 (5), Snake 2013,
Snake (within map of Australia) 2013, Royal Australian
Army Medical Corps Centenary (coin and token set) 1995,
Shores Under Seige (set of three) 2012, also an assortment
1970-2013 (95). In packs and cases of issue with certificates,
uncirculated - FDC. (132)

$170

474

Elizabeth 1l, Centenary of Federation, proof twenty coin

collection, 2001. In case of issue with certificate, FDC.
$220

475
Elizabeth 1, proof silver twenty cents 2014 (2), ten cents,
2014 (2), five cents, 2014 (2). In cases of issue with
certificates, FDC. (6)

$100

30

476
Elizabeth I1, Perth Mint, proof gold four coin nugget set,
1986. In case of issue, FDC.

$3,000

477
Elizabeth I1, Perth Mint, proof gold four coin nugget set,
1987. In case of issue, FDC.

$3,000

478
Elizabeth I1, Perth Mint, proof gold four coin nugget set,
1987. In case of issue, FDC.

$3,000

479
Elizabeth I1, Perth Mint, proof gold four coin nugget set,
1988, Bicentennial commemoration issue. In case of issue,
FDC.

$3,000

480
Elizabeth 11, Perth Mint, proof gold four coin nugget set,
1988, Bicentennial commemorative. In case of issue with
certificate no 2218, FDC.

$3,000
Ex Noble Numismatics Sale 106 (lot 468).

481
Elizabeth Il, Perth Mint proof five coin kangaroo gold nugget
set, 1989. In case with plaque no 1222, FDC.

$3,200
Ex Noble Numismatics Sale 106 (lot 470).

482
Elizabeth 11, Perth Mint, proof gold set of five Australian
Nugget coins, one ounce, half ounce, quarter ounce, one
tenth ounce and one twentieth ounce, 1994. In Australian
jarrah timber case and leather wallet of issue with plaque
number PN94/237, FDC.

$3,200

483*
Elizabeth Il, Perth Mint, prospector series coin and nugget
set, 2004, containing proof one ounce fine gold Australian
Nugget coin and an encapsulated gold nugget (6.35g, 92%
fine). FDC.

$2,100



484*
Elizabeth 1I, Perth Mint, proof gold two ounce Australian
Nugget, 1994. In timber case of issue with certificate number
69, FDC.

$3,200

485*
Elizabeth I, proof quarter ounce gold kangaroo nugget coin,
1992 with eagle privy mark. In case of issue (soiled) with
certificate, FDC.

$400

486
Elizabeth 11, Perth Mint, proof gold Australian Nugget,
quarter ounce, 1994. In Australian jarrah timber case of
issue with certificate, FDC.

$420

487
Elizabeth I, Perth Mint, proof gold one quarter ounce, The
Australian Nugget Series, 1995 with certificate number 094,
1997 with certificate number 066. In jarrah cases of issue,
FDC. (2)

$800

488*
Elizabeth I1, Perth Mint, proof quarter ounce gold kangaroo
nugget coin, 1998. In case (soiled) of issue with certificate
no 134, FDC.

$400

489
Elizabeth 11, proof gold one tenth ounce, The Australian
Nugget Series, 1994 (missing half plastic capsule) certificate
number 226, 1995 certificate number 241, 1997 certificate
number 109; proof gold one twentieth ounce, The Australian
Nugget Series, 1992. In cases of issue with certificates, FDC.
4

$560

31

490

Elizabeth 1I, Perth Mint, Family of Precious Metals proof

set, one twentieth ounce gold kangaroo, one twentieth ounce

platinum koala and one ounce silver kookaburra, 1991,

(three coin set). In case of issue with certificate, FDC.
$180

491

Elizabeth 11, Perth Mint, Family of Precious Metals proof

set, one twentieth ounce gold kangaroo, one twentieth ounce

platinum koala and one ounce silver kookaburra, 1994,

(three coin set). In case of issue with certificate 159, FDC.
$180

492
Elizabeth I1, Perth Mint, proof gold one tenth ounce, 2010
Saint Mary MacKillop. In case of issue with certificate,
FDC.

$180

493

Elizabeth [1, Perth Mint, Australian Nugget Heritage Set,

proof one twentieth ounce gold kangaroo, 1998 and small

nugget (range .47-.77g). On card of issue, very fine - FDC.
$100

part

494*
Elizabeth 11, Perth Mint, Beijing Olympics, 2008, Australian
Olympic Team, three coin proof set, bronze and silver one
dollars and gold (10g, 999 fine) sixty dollars. In case of issue
with certificate, set no 077, FDC.

$600

495
Elizabeth Il, Perth Mint, proof half ounce platinum koala,
1988. In cases of issue, FDC. (2)

$1,100

496*
Elizabeth 1I, proof quarter ounce platinum koala nugget
coin, 1992, eagle privy mark. In case of issue (soiled) with
certificate, FDC.

$300



497
Elizabeth Il, Perth Mint, proof platinum two ounce
Australian Koala Issue, 1995. In timber case of issue with
certificate number 62, FDC.

$2,200

498
Elizabeth 1I, Perth Mint, proof one tenth ounce, Platinum
Koala Series, 1997 certificate number 226, 1998 certificate
number 169. In cases of issue, FDC. (2)

$250

499
Elizabeth 1, Perth Mint, Centenary Sovereign, proof bi-
metal (.23540z gold, .1610z silver) one hundred dollars,
1999. In timber presentation case, with certificate number
3343, FDC.

$400

500
Elizabeth I1, Perth Mint, proof bimetal (.23540z gold, .1610z
silver) one hundred dollars, 1999 Centenary Sovereign. In
timber presentation case of issue with certificate, outer card
box damaged, FDC.

$400

501
Elizabeth Il, Perth Mint, Millennium Issue, View of Earth,
proof bimetal (.270z gold, .1610z silver) twenty dollars,
2000. In black presentation case, with certificate number
6981, FDC.

$350

502
Elizabeth Il, Perth Mint, Millennium Issue, View of Earth,
proof bimetal (.270z gold, .1610z silver) twenty dollars,
2000. In black presentation case, with certificate humber
6983, FDC.

$350

503
Elizabeth I, Perth Mint, proof bimetal gold and silver
twenty dollars, 2001 Millennium coin. In case of issue with
certificate, outer card box slightly damaged.

$300

504
Elizabeth 1I, Perth Mint, Centenary of Federation, proof
bimetal (.2850z gold, .3460z silver) twenty dollars, undated
(2001) Floral Emblems. In timber case of issue with
certificate, outer card box lightly soiled, FDC.

$450

32

505
Elizabeth 11, Perth Mint, Queen Elizabeth Il Golden Jubilee
series, proof bimetal (.440z gold, .150z silver) twenty dollars,
2002 Accession. In timber case of issue with certificate, outer
card box soiled, FDC.

$750

506
Elizabeth 11, Perth Mint, Queen Elizabeth Il Golden Jubilee
series, proof bimetal (.2700z gold, .2410z silver) twenty
dollars, 2003 Coronation. In timber case of issue with
certificate, outer card box soiled, FDC.

$450

507
Elizabeth Il, Perth Mint, Shield sovereign, two coin set,
containing, shield sovereign 1885S (good very fine); proof
shield sovereign, 2002. In wooden case of issue, missing outer
box and certificate. Good very fine - FDC.

$850

508
Elizabeth I1, Perth Mint, Shield Sovereign Collection, three
coin set, containing shield sovereign 1883S (extremely fine);
proof bimetal twenty dollars, 2002 (13.6855g pure gold);
proof shield sovereign 2002. In wooden case of issue, missing
outer box and certificate, extremely fine - FDC.

$1,650

509
Elizabeth I1, Perth Mint, proof silver one ounces, Holey
Dollar and Dump Sets, 1989 (6). In cases of issue with
certificates, FDC. (6)

$150

510
Elizabeth I1, Perth Mint, proof silver Holey Dollar and Dump
Collection 1988-90 (two sets) and another set of three housed
in a book relating the story of The Holey Dollar and Dump.
FDC. (3 sets)

$200

511
Elizabeth 1, Perth Mint, proof silver one ounces, Holey
Dollar and Dump Sets 1988 (2), 50th Anniversary Royal
Visit 2004, Australian Koala Series, 2009, 2010, 2013. In
cases of issue with certificates, FDC. (6)

$120

512

Elizabeth I1, Perth Mint, proof silver one, two and ten ounce

1993 Australian Kookaburra American Eagle privy mark set

number 164. In timber case of issue with certificate, FDC.
$400

513
Elizabeth I, Perth Mint, The Australian Kookaburra Kilo
Collection, 1994, containing proof silver one kilo, ten ounce,
two ounce and one ounce coins, collection number 428. In
case of issue with certificate, FDC.

$900

514
Elizabeth Il, Perth Mint, The Australian Kookaburra Kilo
Collection, 1996, containing proof silver one kilo, ten ounce,
two ounce and one ounce coins, collection number 306. In
case of issue with certificate, FDC.

$900



515
Elizabeth Il, Perth Mint, proof silver one kilo Australian
Kookaburra, 1992, with certificate number 170. In case of
issue with certificate, FDC.

$700

516
Elizabeth 11, Perth Mint, Australian Kookaburra Series,
proof silver ten ounces, 1992. In case of issue with certificate
number 0170, FDC.

$250

517
Elizabeth I1, Perth Mint, Australian Kookaburra Series, proof
silver two ounces, 1992; specimen silver one ounces, 1990,
1994 with Canada Commonwealth Games privy mark,
2001 and 2002 (set of two). In packs and cases of issue with
certificates, uncirculated - FDC. (5 coins)

$120

518
Elizabeth Il, Perth Mint, proof silver two ounce two dollars,
Australian Kookaburra Series, 1993; proof silver one ounce
one dollars, Australian Kookaburra Series, 1991, 1993 (2);
proof silver half ounce fifty cents, Australia Kookaburra
Series, Square Series, 2002, 2003, 2005. The 1991 in capsule,
otherwise in packs and cases of issue with certificates, FDC.
(7

$150

519
Elizabeth 1I, Perth Mint, specimen two ounces, Australian
Kookaburra 1993 with Dump privy mark; proof silver one
ounce, Australian Kookaburra 1994 (3); specimen one ounce,
Australian Kookaburra 1990. In packs and cases of issue
with certificates, uncirculated - FDC. (5)

$120

520
Elizabeth Il, Perth Mint, proof silver two ounces, Australian
Kookaburra 1994 (2); specimen silver two ounces, Australian
Kookaburra 1992 with Holey Dollar privy mark. In cases of
issue with certificates, uncirculated - FDC. (3)

$120

521
Elizabeth I1, Perth Mint, Australian Kookaburra Series, proof
silver two ounces, (set of four) each with a different privy
mark, 1995. In case of issue with certificates, uncirculated
- FDC. (4 coins)

$200

522

Elizabeth I, Perth Mint, proof silver one ounce one dollars,

Australian Kookaburra 1991, 1992, 1997; specimen one

ounce one dollar, Australian Kookaburra 1996; proof silver

half ounce fifty cents, Australian Kookaburra 2002. In packs

and cases of issue with certificates, uncirculated - FDC. (5)
$100

523
Elizabeth I, Perth Mint, proof silver one ounce one dollars,
Australian Kookaburra 1992, 1992, 2004; specimen silver
one ounce one dollar, Australian Kookaburra 2001 with
Centenary of Federation privy mark; proof silver half ounce
fifty cents, Australian Kookaburra 2002 (2). In packs and
cases of issue with certificates, uncirculated - FDC. (6)
$100

33

524
Elizabeth 11, Perth Mint, proof silver one ounce one dollar,
Australian Kangaroo 2010 (high relief); RAM, specimen
silver one ounce one dollars, Australian Kangaroo 1993-
1996, 1997 (2), 1999, 2002. In packs and cases of issue
with certificates, uncirculated - FDC. (9)

$200

525
Elizabeth 11, Perth Mint, proof silver one ounce one dollars,
Centenary of Federation Holey Dollar and Dump 2001
(2), Mary MacKillop 2010; specimen silver one ounce one
dollars, Dreaming Series, Kangaroo (rectangular) 2008,
Turtle (rectangular) 2008. In packs and cases of issue with
certificates, uncirculated - FDC. (5)

$110

526
Elizabeth I, Perth Mint, proof silver one ounce one dollars,
Dancing Man 2005, HMAS Sydney Il 2008, Australian Coat
of Arms 2008, Centenary of Australian Commonwealth
Coinage 2010, Mary MacKillop 2010. In cases of issue with
certificates, FDC. (5)

$120

527
Elizabeth I, Perth Mint, proof silver one ounce one dollars,
Australia Locket Series, Australian Pre-decimal 2006,
Sapphires 2007, Opals 2008. The 2008 has part of outer
box missing, otherwise in cases of issue with certificates,
FDC. (3)

$110

528
Elizabeth I, Perth Mint, proof silver one ounce one dollars,
Barrier Reef 2006, Uluru 2006, Perth 2006. In cases of issue
with certificates, FDC. (3)

$80

529
Elizabeth Il, Perth Mint, proof silver one ounces, QEII FIFA
World Cup 2006, 80th Birthday 2006, Year of the Mouse
2008, Australian Seasons Summer (square coin) 2013, Dirk
Hartog Australian Landing (high relief) 2016. In cases of
issue with certificates, FDC. (5)

$120

530
Elizabeth Il, Perth Mint, proof silver one ounce one dollars,
Figures of Note Series including Elizabeth Il, Chisholm,
Lawson and Hargraves (gilt) 2006 (4), The First Fleet 2008
(2), Lachlan Macquarie Anniversary 2010. In cases of issue
with certificates, FDC. (7)

$180

531
Elizabeth Il, Perth Mint, proof silver one ounce one dollars,
Rum Rebellion 2008, HMAS Sydney Il 2008, Centenary
of Commonwealth Coinage 2010, Mary MacKillop 2010;
proof silver half ounce fifty cents, Australian Reef Series, Lion
Fish 2009, Seahorse 2010. In cases of issue with certificates,
FDC. (6)

$100
532
Elizabeth I, Perth Mint, proof silver half ounce, Australian
Bush Babies Series, Kangaroo 2010, Sugar Glider 2010,
Koala 2011, Bilby 2011, Dingo 2011, Sea Life Series, Sea
Dragon 2009, Lion Fish 2009, Clown Fish 2010, Moray Eel
2010, Sea Horse 2010. Each series held in a box holding five
cases with certificates, FDC. (10)

$200



533
Elizabeth I, Perth Mint, proof silver one ounce one dollars,
Discover Australia Series, cased set of five, 2013. In case of
issue with certificates, FDC.

$150

534

Elizabeth 11, Perth Mint, proof silver one ounce, Australian

Lunar Series, Year of the Pig (lenticular coin) 2007; Lao,

proof silver two ounce coin with jade insert, Year of the

Snake 2013. In cases of issue with certificates, FDC. (2)
$100

535
Elizabeth 11, proof gold one twenty fifth ounces, Convict Past
Heritage Sites Collection 2011, each of the set of six coins
commemorates a significant Australian convict site which
has been added to the UNESCO World Heritage List and
recognised as having an important role in the cultural history
of Australia, also included is a book entitled ‘Australian
Convict Sites' and a set of ten stamps with site views. All
held in quality tan leather brief case with certificate number
590 of 3000 minted, uncirculated - FDC.

$350

PAPUA NEW GUINEA

536*
German New Guinea, five mark, 1894A. Toned, good very
fine, underlying brilliance.

$2,000

Private purchase from Spink and Son, 1968, by F.E.Johnson, Commissioner
of Currency in the British Solomon Islands.

537*
German New Guinea, one mark, 1894A. Nearly extremely
fine.

$150
Ex Dr V.J.A.Flynn Collection.

538
German New Guinea, one mark, 1894A. Cleaned, otherwise
very fine.

$200

34

539*
German New Guinea, one mark, 1894A. Toned, good very
fine.

$100
Ex Dr V.J.A.Flynn Collection.

540
Papua New Guinea, proof one hundred, kina, 1975, mint
one hundred, kina, 1975 (2). In packs and case of issue,
uncirculated - FDC. (3)

$1,200

541*
RAOB (Royal Antediluvian Order of Buffaloes), Lodge
210 New Guinea, Attendance jewel, 1937, appears to
be handcrafted in silver with enamel, reverse inscribed,
'R.A.O.B. G.A.B./Pres. To/Bro. A.E.Spence/by/Lodge New
Guinea 210/For Attendance/1937', with ring top suspension
and stick-pin suspension bar with enamel, also clasps affixed
to ribbon, appear to be in silver but the first inscribed on
reverse ‘9ct’, first clasp inscribed, *Attendance New Guinea
210, second clasp inscribed, 'Lodge New Guinea 210 For
Attendance 1940'. Good very fine.

$150



Mr A.E.Spence was a representative for Burns, Philp & Co Ltd, agents. At
the first annual general meeting of the Morobe Turf Club held 18 May 1934
at the Hotel Bulolo he was elected Clerk of Scales. It was also reported in the
Cairns Post on Monday 23 May 1938, p3, that Mr A.E.Spence of Wau, who
had spent 17 years in the Mandated Territory was a passenger to Sydney by
the W.R.C. Express airliner, Carminia, arriving in Australia on the previous
Saturday. It was further reported in the Papuan Courier on Friday 8 July
1938 that he had departed for Wau on July 1 via Mandated Airlines.

NEW ZEALAND

542*
George V, Waitangi proof set, 1935, crown, halfcrown, florin,
shilling, sixpence and threepence. All brilliant proofs with
original plush case of issue, FDC and rare. (6)

$12,000

Each coin in a slab by PCGS as PR65, 66, 65, 66, 65, 66.

35

543*
George V, proof-like Waitangi crown, 1935. Toned, nearly
FDC and rare.

$5,000

Ex W.J.Baker Collection, from Spink Australia Sale 34 (lot 1229).

544*

George V, proof-like Waitangi crown, 1935. Has been spot

lacquered on the obverse, toned nearly FDC and rare.
$4,500

Ex W.J.Baker Collection, from Spink Noble Sale 35 (lot 238).

545*
George V, Waitangi crown, 1935. Mirror-like fields, light
grey toned areas, signs of light handling, nearly uncirculated
and rare.

$4,000

546
George V - Elizabeth II, crown, 1949, halfcrowns, 1934,
1935, 1944, 1945; proof twenty cents, 1979, 1986, 1989;
proof one cent, 1978. Extremely fine - FDC. (9)

$150

Ex Dr V.J.A.Flynn Collection, from 1.S.Wright.



part

547*
George V, halfcrown, 1934, florin, 1933; shillings, 1934,
1935 (2); sixpences, 1933, 1934, 1936. Some toning, good
extremely fine - nearly uncirculated. (8)

$400

548
George V - Elizabeth 11, halfcrowns, 1933 (2), 1934 (2), 1935
(2), 1937 (2), 1940 (2) Centennial, 1941 (2), 1942 (2), 1943
(2), 1944 (2), 1945, 1946 (2); crowns, 1949 (3), 1953 (10).
Good - extremely fine. (34)

$300

549
George V - Elizabeth II, halfcrown, 1935; florins, 1941, 1965
(2); threepences, 1936 (3), 1939, 1940, 1942 (2), 1944 (3),
1945, 1946, 1960, 1961, 1964, 1965 (5); pennies, 1964 (2).
The last two with mint red, good very fine - uncirculated.
(26)

$120

part

550*
George VI, half crowns, 1943, 1944 (2), 1945 (2), 1946,
1948, 1949 (2), 1950 (2), 1951 (2). Good extremely fine
- nearly uncirculated. (14)

$600

36

part

551*

George VI, florins, 1937, 1941, 1943 (2), 1945, 1949;

Elizabeth 11, 1953. Good extremely fine - uncirculated. (7)
$240

552*
George VI, florins, 1947 and 1948. Nearly uncirculated.
@

$250
First ex Noble Numismatics Sale 85 (lot 1970).

553
George VI - Elizabeth II, shillings, 1940, 1953, 1955;
sixpences, 1937, 1940, 1942, 1944 (2), 1945, 1946 (2),
1955, 1960, 1961, 1962, 1965 (2); threepences, 1944
(2), 1945, 1946, 1947, 1951-1954. Good extremely fine
- uncirculated. (28)

$300

part

554*
George VI - Elizabeth I, sixpences, 1951, 1953, 1954 and
1957. Uncirculated. (4)

$80

The 1954 ex November 1981 Eccles auction, other from P.Eccles in April
and June 1981.



555*
George VI, threepence, 1942 one dot. Good extremely
fine.

$350
Ex Noble Numismatics Sale 87 (lot 288).

part
556*
George VI, threepences, 1942 one dot. Attractive appearance,
good very fine. (2)
$100

part

557*
George VI - Elizabeth 1, pennies, 1940, 1942, 1943, 1952,
1954. Nearly full mint red, uncirculated. (5)

$250

558
George VI - Elizabeth 11, pennies, 1940, 1942, 1943, 1946,
1949, 1951, 1952, 1953 (2), 1954, 1955 (2); halfpennies,
1940, 1942, 1944-7, 1955. Extremely fine - uncirculated.
(19)

$250

559

Elizabeth I1, proof sets, a variety from 1968-1985 (19); mint

sets, 1968-1985 (23); proof silver one dollars, 1973-1985

(13); mint one dollars, 1967-1985 (28). In packs and cases

of issue, most with certificates, uncirculated - FDC. (83)
$450

37

560
Elizabeth I1, proof gold one hundred and fifty dollars, 1990,
150th Anniversary, mintage 3,200. In cases of issue, FDC.
2

$1,700

561
George V and Elizabeth 1, halfpenny - shilling, 1956 (5
sets); halfpenny - halfcrown, 1963 (5 sets); florin, 1933 (5),
1934 (5); halfcrown, 1963 (10); together with PNCs, Cook
Bi-centenary, 1969 (5); Commonwealth Games Opening
Day, 1974 (4); America's Cup Challenge 92, with silver
medallion (2), bronze medallion (3); medallions, America's
Cup Challenge 92, (38mm) in silver (3), bronze (2), gilt (1).
Very good - uncirculated. (100)

$200

562
George V - Elizabeth 1l, a variety of dates, pre 1947 issues,
halfcrowns (2), florins (5), shillings (3), sixpence, threepences
(36); post 1946, halfcrown, florins (5), shilling, sixpences
(10), threepences (39), pennies (12), halfpenny, five cents,
noted 1941 florin (GVF) and several other GVF and EF issues
particularly in threepences. Fine - extremely fine. (107)
$150

563
George V - Elizabeth Il, burnished (?) halfpennies, 1945
(2); mixed pennies (15), burnished pennies (?), 1945 (3);
mixed threepences (11) (mostly Unc); sixpences, 1933, 1943,
1953, 1958-59, 1965; mixed shillings, all post 1946 (16);
florins, 1934, 1950, blank florin planchet; halfcrowns, 1940,
1947, 1950 (2); Great Britain, farthings, 1886, 1901; also,
Australia, mixed halfpennies (23); mixed threepences (pre
1946 [27]), 1947. Fine - nearly uncirculated. (113)

$150

564
George V - Elizabeth 11, 1933-1979, halfpenny - crown, one
cent - fifty cents, mixed quantities of assorted dates, includes
halfcrown, 1940 Centennial (KM.14); also one dollar, 1979;
two dollars, 1993 (2). Good - nearly uncirculated. (approx
575)

$300

565
Communion tokens, most undated, Whangarie Church
(2); St Andrews, Dunedin (2); Presbyterian Church, Otago;
North Dunedin Presbyterian Church, 1871 (2); Presbyterian
Church, Otago, Andersen's Bay (2); Presbyterian Church,
Otago, Kaihiku (2); Presbyterian Church, East Taieri, 1864
(2). Very fine - nearly extremely fine. (13)

$130

566*
Communion Token, St.John's Church, Wellington, New
Zealand, 1886 (Lampard 367, page 86 of the John Bertrand
catalogue, 2019 ed.). Nearly uncirculated and rare.

$500



567
Kirkaldie & Stains, $500 gift token in gilt bronze
(51mm)(Grant 31c). Stamped 360, uncirculated.

$100

568
H.M.S. New Zealand, 1913, to the officers and crew in silver
(35mm) by W.R.Bock (M 1913/3). Lacquered, otherwise
extremely fine.

$100

AUSTRALIAN & NEW ZEALAND TOKENS

part

569*
Tasmanian issues, as per Andrews nos, A.1, 2, 45 (illus), 99,
100, 129, 133, 137, 196, 209, 225, 226, 278 (illus), 279, 300,
301, 309, 310, 329, 343, 346, 356, 384 (illus), 401, 403,
606, 607, 620, 621, 640, 642, and a CTA Tasmania shilling
check in bronze. Fair - nearly extremely fine. (32)

$400

570
Various issues, as per Andrews nos, A.19, 125, 129, 256,
292, 296, 298, 310, and 691 (silver threepence); E.W.Cole
medal, Barney Allen; Melbourne, Lucky farthing; and
Sydney Wharf Labourers Union, stamped 1485. Fair - very
fine. (12)

$120

part

571*
Various issues, as per Andrews numbers, A.61, 94, 129, 136,
209, 292, 356, 428, 651. Very good - very fine. (9)

$200

Ex Dr V.J.A.Flynn Collection.

572
Beath, G.L., Christchurch penny, undated (A.32); Brown
and Duthie, Taranaki penny, 1866 (A.50); Clarkson, S.,
Christchurch penny, 1875 (A.63); Coombes, Samuel,
Auckland penny, undated (A.77); Day & Melville, Dunedin
penny, 1857 (A.98); De Carle, E, Otago penny, 1862 (A.101);
Gilmore, John, New Plymouth penny, undated (A.143);
Gittos, B., Auckland penny, 1864 (A.149); Hall, H.J.,
Christchurch penny, undated (A.168)(2); Hurley, J & Co,
Wanganui penny and halfpenny, undated (A.276 [2], 277
[2]); McCaul, George, Grahamstown penny, 1874 (A.359);
Licensed Victuallers Association, Auckland penny, 1871 (2)
(A.326, 327); Milner & Thompson, Christchurch penny (2),
1881 and undated (A.380, 382); Somerville M., Auckland
penny, 1857 (A.497); United Service Hotel, Auckland penny,
1874 (A.590); Waters, Edward, Auckland penny, undated
(A.610). Poor - very fine. (22)

$200

573
Hosie. J, The Scotch Pie Shop, Melbourne, penny, 1862
(A.269). Fine - good fine.

$50

574

Licensed Victuallers Association, Auckland penny, 1871

(A.326). Brown and red, uncirculated, rare in this state.
$300

MISCELLANEOUS TOKENS & CHECKS

575*
Keeling Cocos Islands, J.Clunies Ross, token, five rupees,
1913 no.115. Good very fine.

$250



576*
World War |, SMS Emden canteen token, one hundred
pfennig in silvered white metal. Good very fine and rare in
this condition.

$400

577
Commonwealth of Australia, World War 1I, Internment
Camps, shilling. Two spots on reverse, otherwise good very
fine.

$100

578
Ferry tokens, about 60 different, also paper tickets, buses,
Concorde bag tag, several from Sales 110 and 111A, many
in 2x2 holders described, all housed in one binder album.
Fine - uncirculated. (140)

$350

Ex Alexander Collection.

579
Assorted tokens and checks, CSC five pounds brass check
(29mm); Charles Shelly Pty Ltd Sydney, special shilling award
(Dean 286); Anderson Hall; Thomas Dixon Brisbane (Dean
496); Commonwealth of Australia T token (Shea C-16f);
RGH Concord (Shea 19a); Australian ferry tokens, Hegartys,
Stockton, Sydney Harbour; bread tokens. Housed in a blue
ring binder, fine - extremely fine. (79)

$100

580
Milk and cream checks, as printed card wads (22); casino
chips in plastic (8) and metal (10). Very fine - uncirculated.
(40)

$40

Ex Alexander Collection.

39



